
UMOWA Nr  2020/……….   

 

na dostawę serwerów 

 
zawarta w Szczecinie w dniu …............2020 roku 

 

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 

pomiędzy: 

 

Skarbem Państwa - Izbą Administracji Skarbowej w Szczecinie 

z siedzibą ul. Roosevelta 1, 2, 70-525 Szczecin,  

NIP: 8511055992, REGON: 001020803, PEPPOL: 8511055992 

reprezentowanym przez …………… 

zwanym dalej Zamawiającym 

 

a 

 

…………………………………………… 

ul. ………………………………………………. 

działającym na podstawie wpisu do …………………………………………………. 

NIP: ……………………, REGON: …………………., 

reprezentowanym przez ……………………………………………………………. 

zwanym dalej Wykonawcą 

 



 2 

§ 1  

(przedmiot umowy) 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa do Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie 20 

sztuk serwerów komputerowych, zgodnie z ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej umowy. 

2. Parametry minimalne sprzętu stanowiącego przedmiot zamówienia zostały określone w 

Załączniku nr 2 do niniejszej umowy.  

3. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie zakupu max. 100 

sztuk dysków dodatkowych HDD 2TB oraz max. 20 sztuk pamięci RAM dodatkowej 32GB o 

parametrach określonych w Załączniku nr 2 do niniejszej umowy. 

a) O uruchomieniu opcji Zamawiający powiadomi Wykonawcę przed podpisaniem umowy.  

b) Dyski dodatkowe oraz pamięci RAM zostaną dostarczone po cenach zaproponowanych 

przez Wykonawcę w ofercie złożonej w niniejszym postępowaniu. 

c) Wykonawca dostarczy dodatkowe dyski i pamięci zainstalowane w serwerach do dnia 

11.05.2020 r.  

4. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie w stosunku do niezrealizowanej części opcji.  

5. Dostarczone serwery muszą być nowe, nieużywane, pełnowartościowe, kompletne, sprawne 

technicznie, pozbawione wad prawnych i dopuszczone do sprzedaży na terenie Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

6. Do dostarczonych serwerów muszą być dołączone niezbędne dokumentacje techniczne 

i instrukcje obsługi w języku polskim oraz gwarancje. 

7. W przypadku gdy w chwili realizacji zamówienia, produkty zaoferowane przez Wykonawcę nie 

będą dostępne (np. z powodu wycofania produktu z rynku przez producenta) Zamawiający 

dopuszcza możliwość zastąpienia tego produktu innym o parametrach nie gorszych od produktu 

zaoferowanego bez zmiany wynagrodzenia ofertowego. 

 

§ 2 

(realizacja umowy) 

1. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy określony w § 1 do siedziby Zamawiającego przy 

ul. Energetyków 55, 70-656 Szczecin, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż do dnia 

11.12.2020 r. 

2. W chwili dostawy Zamawiający przeprowadzi odbiór ilościowy sprzętu, a następnie w ciągu 3 

dni od dnia dostawy przeprowadzi odbiór jakościowy sprzętu. Z wykonanych czynności 

Zamawiający sporządzi Protokół Odbioru Ilościowego, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 

umowy oraz Protokół Odbioru Jakościowego, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do umowy.  

3. Podstawą do wystawienia faktury na kwotę odpowiadającą wartości wynagrodzenia, o którym 

mowa w § 3 ust. 1, jest obustronne podpisanie Protokołu Odbioru Jakościowego i Protokołu 

Odbioru Ilościowego bez zastrzeżeń. Wykonawca wystawi fakturę nie późnej niż 3 dni po 

podpisaniu Protokołu Odbioru Jakościowego bez zastrzeżeń. 

4. Podpisanie Protokołu Odbioru Jakościowego nie oznacza potwierdzenia braku wad fizycznych 

i prawnych. 

5. Przedstawicielem Zamawiającego w zakresie odbioru serwerów stanowiących przedmiot 

zamówienia będzie: 

 …..................................................... tel. .....................................................  

6. Przedstawicielem Wykonawcy w zakresie dostawy serwerów stanowiących przedmiot 

zamówienia będzie: 

 …..................................................... tel. .....................................................  



 3 

§ 3  

(wynagrodzenie i warunki płatności) 

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie ze złożoną ofertą 

(Załącznik nr 1 do umowy) wynosi: 

Przedmiot umowy  Kwota netto Podatek VAT  Kwota brutto 

Serwer komputerowy – 20 sztuk    

Łączna wartość zamówienia 

dodatkowego (opcji) 
   

 

2. Wynagrodzenie podane w ust. 1 niniejszego paragrafu ma charakter ryczałtowy; w kwocie 

wynagrodzenia zawierają się wszystkie koszty i opłaty związane z realizacją przedmiotu 

umowy. 

3. Wynagrodzenie płatne jednorazowo po zakończeniu całości przedmiotu umowy, na podstawie 

prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Wykonawca wystawi fakturę za przedmiot 

zamówienia z ceną jednostkową serwera obejmującą dodatkowe dyski oraz dodatkową pamięć. 

4. Wynagrodzenie za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy 

Wykonawcy nr …………………., w terminie 7 dni od dnia otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury VAT. W przypadku czynnych podatników VAT płatności będą wykonywane 

wyłącznie na rachunki bankowe zawarte w wykazie informacji o podatnikach VAT. 

5. Za datę płatności strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

 

 

§ 4 

(skutki niewykonania albo nienależytego wykonania umowy) 

1. W przypadku dostarczenia jedynie części przedmiotu umowy w terminie przewidzianym w § 2 

ust. 1 Zamawiający ma prawo do odstąpienia - według swojego wyboru - od niniejszej umowy 

ze skutkiem dotyczącym całości zamówienia bądź dotyczącym niezrealizowanej części 

zamówienia. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 20% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy. 

3. W przypadku niezrealizowania przedmiotu umowy w zakresie zamówienia podstawowego w 

terminie przewidzianym w § 2 ust. 1 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy zakresu 

podstawowego. Niezależnie od kary umownej, Zamawiającemu służy prawo odstąpienia od 

niniejszej umowy. 

4. W przypadku niezrealizowania przedmiotu umowy w zakresie zamówienia dodatkowego (opcji) 

w terminie przewidzianym w § 2 ust. 1 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy zakresu 

dodatkowego (opcji). Niezależnie od kary umownej, Zamawiającemu służy prawo odstąpienia 

od niniejszej umowy. 

5. W przypadku odstąpienia od umowy ze skutkiem dotyczącym niezrealizowanej części 

zamówienia zarówno podstawowej jak i dodatkowej, do zrealizowanej części odpowiednio 

zastosowania znajdą zapisy niniejszej umowy. 



 4 

6. Wykonawca zobowiązany jest do wyrównania Zamawiającemu w pełnym zakresie wszelkich 

ewentualnych szkód spowodowanych niewykonaniem lub nienależytym wykonywaniem 

niniejszej umowy. 

7. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o nałożeniu kary umownej. Wykonawca w terminie 3 

dni od doręczenia, może wnieść zastrzeżenia do podstawy lub wysokości kary. 

8. Wykonawca zapłaci kary na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy przelewem, w 

terminie 5 dni kalendarzowych od dnia doręczenia Wykonawcy żądania zapłaty takiej kary 

umownej (noty obciążeniowej). 

9. Brak wpłaty o której mowa w ust. 7 upoważnia Zamawiającego do potrącenia z kwoty 

należnego Wykonawcy wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, kwoty wynikającej z 

naliczonych kar umownych, na podstawie wystawionej przez Zamawiającego noty 

obciążeniowej,  na co Wykonawca wyraża zgodę. 

10. W przypadku, gdy kwota rzeczywista szkody przekroczy kary umowne Zamawiający zastrzega 

sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych do 

wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, na zasadach ogólnych przewidzianych w Kodeksie 

Cywilnym. 

11. Kary umowne podlegają sumowaniu. Łączna wysokość kar umownych naliczonych przez 

Zamawiającego w związku z realizacją umowy przez Wykonawcę nie może przekroczyć 50% 

wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy. 

 

 

§ 5 

(zmiany treści umowy i odstąpienie od umowy) 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

2. Zmiana postanowień zawartej umowy wymaga zgody obu stron wyrażonej na piśmie pod 

rygorem nieważności takiej zmiany. 

3. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 

okolicznościach. W takiej sytuacji Wykonawcy przysługuje jedynie wynagrodzenie z tytułu 

zrealizowanej części umowy. 

4. Zakazuje się zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru Wykonawcy. 

5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnej zmiany postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku 

zmiany: 

1) powszechnie obowiązujących przepisów, które będą miały wpływ na realizację zamówienia, 

2) wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług. 

 

 

§ 6 

(tajemnica służbowa, ochrona danych osobowych) 

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji i danych 

otrzymanych i uzyskanych od Zamawiającego w związku z wykonaniem zobowiązań   

wynikających z umowy. 



 5 

2. Strony zobowiązują się do przestrzegania przy wykonywaniu umowy wszystkich postanowień 

zawartych w obowiązujących przepisach prawnych związanych z ochroną tajemnicy skarbowej, 

tajemnicy celnej, tajemnicy statystycznej, informacji niejawnych oraz danych osobowych. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji 

technicznych, technologicznych, prawnych i organizacyjnych dotyczących zasobów 

sprzętowych i programowych systemu teleinformatycznego Zamawiającego, uzyskanych w 

trakcie wykonywania umowy niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła. 

4. W przypadkach konieczności udostępnienia Wykonawcy informacji niejawnych, Wykonawca 

zapewni ze swojej strony udział w realizacji umowy osób posiadających odpowiednie 

poświadczenie bezpieczeństwa, wydane zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. , poz. 742 ze zm.).  

5. Obowiązek określony w ust. 1 nie dotyczy informacji powszechnie znanych oraz udostępniania 

informacji na podstawie bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności na 

żądanie sądu, prokuratury, organów podatkowych lub organów kontrolnych. 

6. Każda osoba fizyczna ponosi osobiście odpowiedzialność karną za naruszenie tajemnicy 

skarbowej, tajemnicy celnej, tajemnicy statystycznej, informacji niejawnych. 

7. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu w ciągu 7 dni od dnia zawarcia 

Umowy wykazu pracowników i osób trzecich biorących udział w realizacji umowy po stronie 

Wykonawcy (o ile występują). Oświadczenia pracowników (osób trzecich o ile występują) 

przechowuje wykonawca. 

8. Każdorazowa zmiana osób uczestniczących w realizacji Przedmiotu umowy w stosunku do 

osób wyszczególnionych w wykazie przekazanym wraz z oświadczeniem Wykonawcy, o 

którym mowa w ust. 7 lub wskazanych później, wymaga przed przystąpieniem tych osób do 

realizacji przedmiotu umowy pisemnego powiadomienia o tym Zamawiającego, poprzez 

przekazanie podpisanego przez Wykonawcę aktualnego wykazu osób uczestniczących w 

realizacji przedmiotu umowy ze wskazaniem daty, od której osoby dotychczas nie wymienione 

przystępują do realizacji zadania. Przekazanie nowego wykazu jest równoznaczne z tym, że 

każda z osób przystępujących do realizacji przedmiotu umowy złożyła oświadczenie według 

wzoru. 

9. Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu przez ujawnienie, przekazanie, 

wykorzystanie, zbycie lub oferowanie do zbycia informacji otrzymanych od Zamawiającego, 

wbrew postanowieniom umowy. Zobowiązanie to wiąże Wykonawcę również po wykonaniu 

przedmiotu umowy lub jej rozwiązaniu, bez względu na przyczynę i podlega wygaśnięciu 

według zasad określonych w przepisach dotyczących zabezpieczania informacji niejawnych i 

innych tajemnic prawnie chronionych. 

10. Wykonawca zobowiązuje się do odnotowywania i zgłaszania wszelkich zaobserwowanych lub 

podejrzewanych słabości związanych z bezpieczeństwem informacji w systemach lub usługach. 

 

 

§ 7 

(postanowienia końcowe) 

1. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd Powszechny 

właściwy dla siedziby Zamawiającego.  

2. W kwestiach nieunormowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145) oraz ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 ze zm.). 

3. Niniejszą umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 



 6 

4. Niniejszą umową Strony są prawnie związane od chwili jej podpisania.  

5. Załącznikami do umowy są: oferta Wykonawcy, parametry minimalne sprzętu, Protokół 

Odbioru Ilościowego, Protokół Odbioru Jakościowego,  oświadczenie Wykonawcy.  

 

 

ZAMAWIAJĄCY       WYKONAWCA 



 7 

Załącznik nr 3 do umowy nr 2020/…………. 

 

 

Protokół odbioru ilościowego 

 

Szczecin, dnia ..................... 2020 r. 

 

Nazwa i adres miejsca wykonania: 
Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, 

ul. Energetyków 55, 70-656 Szczecin 

 

W dniu ................. 2020 r. na podstawie umowy nr 2020/….. z dnia ......... 2020 r. dokonano odbioru 

ilościowego Sprzętu zgodnie z poniższym wykazem: 

 

Lp. Nazwa  
Wynik odbioru 

Ilościowego T/N 
Uwagi 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 

Przedmiot umowy w zakresie objętym odbiorem został wykonany w terminie / nie został wykonany 

w terminie*. 

Przedmiot umowy został odebrany bez zastrzeżeń / z zastrzeżeniami*. 
 

*
 niepotrzebne skreślić 

 

a) Zgodnie z umową wykonanie przedmiotu umowy objętego niniejszym odbiorem powinno 

nastąpić do dnia ...................... 2020 r. 

b) Faktyczne wykonanie przedmiotu umowy objętego niniejszym odbiorem nastąpiło w dniach 

........................ 2020 r. 

 

UWAGI: 

Dostawa została zakończona w dniu ...................... 2020 r. 

 

Za Zamawiającego 

 

…………………………………………..... 
(imię i nazwisko, podpis) 

Za Wykonawcę 

 

………………………………………... 
(imię i nazwisko, podpis) 

 



 8 

Załącznik nr 4 do umowy nr 2020/……. 

 

 

Protokół odbioru jakościowego 

 

Szczecin, dnia ..................... 2020 r. 

 

Nazwa i adres miejsca wykonania: 
Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, 

ul. Energetyków 55, 70-656 Szczecin 

 

W dniu ...................... 2020 r. na podstawie umowy nr 2020/….. z dnia ................. 2020 r. dokonano 

odbioru jakościowego Sprzętu wymienionego poniżej stanowiącego ...... % dostawy w ramach ww. 

umowy. 

Lp. Nazwa Numer fabryczny 
Wynik sprawdzenia 

pozytywny / negatywny 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

a) Zgodnie z Umową wykonanie Przedmiotu Umowy objętego niniejszym odbiorem powinno 

nastąpić do dnia .................. 2020 r. 

b) Faktyczne wykonanie Przedmiotu Umowy objętego niniejszym odbiorem nastąpiło w dniach 

.................... 2020 r. 

 

UWAGI: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….... 

 

 

Za Zamawiającego 

 

…………………………………………..... 
(imię i nazwisko, podpis) 

 

 

Za Wykonawcę 

 

………………………………………... 
(imię i nazwisko, podpis) 



 9 

Załącznik do umowy nr 2020/….     

 

 

Oświadczenie o ochronie informacji wykonawcy realizującego umowę 

 

W związku z wykonywaniem umowy nr 2020/……., zobowiązuję się do:  

1. Zachowania w tajemnicy informacji pozyskanych w trakcie wykonywania usługi lub pracy 

zleconej (informacji niejawnych, danych objętych tajemnicą skarbową, tajemnicą celną, 

tajemnicą statystyczną oraz danych osobowych, uzyskanych w trakcie wykonywania zlecenia, 

niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła).   

2. Wykorzystania informacji jedynie w celach niezbędnych do realizacji zlecenia lub pracy 

zleconej/umowy.  

3. Nieujawniania informacji chronionych ani ich źródła, zarówno w całości, jak i w części, 

osobom lub firmom trzecim.  

4. Niekopiowania, niepowielania ani w jakikolwiek inny sposób nierozpowszechniania 

jakiejkolwiek części informacji z wyjątkiem uzasadnionej potrzeby do celów związanych z 

realizacją zlecenia lub zlecenia.  

5. Skutecznego usunięcia lub zwrotu danych zleceniodawcy niezwłocznie po zakończeniu 

realizacji zlecenia, a w przypadku incydentalnego dostępu do informacji w postaci nośników 

danych (dokumenty, elektroniczne nośniki danych) zabezpieczenia tych danych i 

niezwłocznego zgłoszenia tego faktu pracownikowi jednostki.  

6. Zgłaszania wszelkich zaobserwowanych lub podejrzewanych słabości związanych z 

bezpieczeństwem informacji w systemach lub usługach.  

7. Każda osoba fizyczna ponosi osobiście odpowiedzialność karną za naruszenie tajemnicy 

skarbowej, tajemnicy celnej, tajemnicy statystycznej, informacji niejawnych.  

 

Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za ujawnienie, przekazanie, 

wykorzystanie, zbycie lub oferowanie do zbycia informacji chronionych, zdobytych w trakcie 

realizacji zlecenia/ wykonywania umowy.  

Niniejsze zobowiązanie jest wiążące także po zrealizowaniu przedmiotu zlecenia.  

Stwierdzam własnoręcznym podpisem, że znane są mi moje obowiązki w zakresie ochrony 

informacji, wynikające z niżej wymienionych przepisów:  

 Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ze 

zm.);  

 Ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 

ze zm.);  

 Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.);  

 Ustawa z dnia 19 marca 2004 r. Prawo celne (Dz. U. z 2018 r. poz. 167 ze zm.);  

 Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 ze zm.);  

 Ustawa z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku z 

zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125 ze zm.);  

 Ustawa z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem 

stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych - (Dz. U. z 2019 r. poz. 730 ze zm.);  

 



 10 

Oświadczam też, że jestem świadomy/-a odpowiedzialności karnej za ujawnienie, przekazanie, 

wykorzystanie, zbycie lub oferowanie do zbycia informacji chronionych, zdobytych w trakcie 

wykonywania umowy.  

Każda z osób uczestniczących w realizacji przedmiotu umowy zobowiązała się wobec Wykonawcy 

nie ujawniać żadnych informacji, z którymi zapozna się podczas wykonywania czynności zleconych 

do realizacji oraz zapoznała się z treścią zobowiązania co do zachowania poufności informacji. 

Wykaz pracowników i osób trzecich, biorących udział w realizacji umowy po stronie Wykonawcy, 

stanowi załącznik do niniejszego oświadczenia.  

 

 

…………………………………………..  
Podpis Zleceniobiorcy/Wykonawcy  

 

 


